ROMANIA
JUDETUL CONSTANTA
CONILIUL LOCAL NAVODARI

HOTARARE NR. 126/22.05.2015

cu privire la modificarea statului de funcfii si personal ale aparatului de specialitate al
primarului orasului Ndvodari, judeful Constanta

Consiliul Local Navodari intrunit in sedinta extraordinara, in conformitate cu prevederile
art. 39 alin. (2) si (3) din Legea nr. 215/2001 privind administratia publica locala, republicata cu
modificarile si completarile ulterioare, in data de 22.05.2015;

Avand in vedere:

- proiectu] de hotarare initiat de Primar, Matei Nicolae, expunerea de motive a acestuia,
raportul compartimentului de resort, avizele comisiilor de specialitate;

- prevederile art. 64 alin (2) din Legea nr. 188/1999 privind Statutul functionarilor publici
(r2), cu modificirile si completérile ulterioare;

- Legea - cadru nr. 284/2010 privind salarizarea unitara a personalului plitit din fonduri
publice si HG nr. 286/2011 pentru aprobarea Regulamentului - cadru privind stabilirea
principiilor generale de ocupare a unui post vacant sau ternporar vacant corespunzator
funciiilor contractuale si a criteriilor de promovare in grade sau trepre profesionale imediat
superioare a personlului contractual din sectorul bugetar platit din fonduri publice;

In temeiul prevederilor art.36 alin.(2) lit.a), alin. (3) lit.b), si art. 45 alin.(1), art.61 alin.(3),
(4) si (5), art. 115 alin.1 lit. b) din Legea administratiei publice locale nr. 215/2001, republicata, cu

modificdrile si completirile ulterioare
HOTARASTE:

Artl Aprobarea statului de functii si de personal ale aparatului de specialitate al primarului
orasului Navodari modificate conform anexelor 1 si 2 la prezenta hotarare;

Art.2 Incepind cu data adopldrii prezentei hotarari inceteazd aplicabilitatea prevederilor
celorlalte Hotardri ale Consiliului Local de modificare a statului de functii si personal ale
aparatului de specialitate al primarului orasului Navodari

Art.3.Compartimentul Autoritate Tutelara, Relaiia cu Consiliul Local va comunica
prezenta hotdrdre: Institutiei Prefectului Judetului Constanta, Primarului Orasului Navodari,
Viceprimarulvi Oragului Navodari, Cabinet Primar, Direcjiei Economice, Directiei Juridice,
Directiei Politia Locala, Serviciului Administrativ, Directiei Administrarea Domeniului Public si
Privat, SPCLEP Navodari, Biroului Resurse Umane-Comunicare-Relatii Publice.

Hotararea a fost adoptata cu 14 vowri ,PENTRU", O voturi .IMPOTRIVA", 0
~ABTINERI", la sedinta fiind prezenti 14 consilieri din 19 consilieri in functie.

PRESEDINTERE SEDI
Consiliér Lacal, Surdu Marian
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SECRETAR,
Tirsoaga Viorica




STAT DE FUNCTII

ANEXA NR. | LA HCL NR. /A6 NL_N&NB\U\

STRUCTURA

Functia Funcua publicA

Inall de de
{functionar public | conducere execulic

de demnitale
publica

Grad
Prol.

clasa

Nivel
studii

Nr.
Posl.

Funchia conlraciuala

de
conducere

de Nivel
exccutic studii

TriGr
Prof,

Nr.

Posl.

DEMNITARI
| :Matei Nicolac
2!Chelaru Florin

SECRETAR
3| ncupat

Primar
Viceprimar

seeretar oras cat [

CABINET PRIMAR

4|ocuput
5| vucant

6 ocupat
7 ocupat

Comp.Registratura-Arhiva

nspector
ispectlor

Comp. Aul.tutclara-Relatin cu consiliul Jocsl

Bivcupal
9/ ocupat
10} ocupat

inspeclor
inspecior
inspeclor

Compartiment cvidenta clectornln

11 vacant
Comp.Apricol

12| ocupat

13| acupal
Comp.Secrefariat

14| ocupat

15| vacant

16 ncupal

17 vacant

cansilier

refde spec.
mspeclor

Compartiment protectin muncii

18 viacant

Serviciul Pub.Com.Local de Evid.a persoanclor
Biroul evidenta a persoanclor

19, ocupm
20! ocupat
21 ocupa

Iconsilier
linsne

[Imspector
mspcetor

Seif hirou

1 |dcbutant
1 | principal

I principal
I supesior
I asistent

I lasisient

il |superior
1 | principal

1 isuperior
1 superior
I |superior

wn

S5D

inwnwn

constlier S
consthier 8

mspector S8D
INSpECior Spec S
INspeclor spec S
reflerent M

INSPCIor spec 5
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22|ocupat inspecior

23 |ocupat inspector

24 |vacant inspector

25 ocupat consilier
SERVICIUL ACHIZITI PUBLICE - MANAGEMENT PROGRAME

ummcnc_.:.. Sef serviciu |cons jur
__O_:: .Achizitii publice

27 |ocupal tconsilier
BIROU MANAGEMENT - PROGRAME

28 vacom Sef birou cons. jut
Comportiment Monagement Programe

29 ocupat referemt

30} vacant consilier

Miocupat inspector

32| ocupat consilicr

33| ocupat consilicr

3d{ocupat

A5 ocupat

36| ocupat

37| vacam

38| vacant

39| vacant

40 vacant

41 ;.:n::_

42 vacont

43 vacant
_“O...::_.E.:-:a:— Monitorjzare Proiccte

44 | vacant cons jur
|DIRECTIA POLITIA LOCALA

45 | ocupat Dir.exceutiv [consilier
Serviciul ordine si liniste publica -pnza - interventic

46 vacant sel serviciu  politist focal

47 ocupat politist local

4R ocupat politist local

49 ocupat [politist local

50 ocupin :.:_E.f._ local

51 ocupat “_5_:5 locol

52 ocupat {politist local

e —

|
I
il
1l
11
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principal
principal
principal
superior

superior
asislent
superior

principal
superior
superion
principal
asistent

asistent
superior

supesior
principal
SupLrior
superior
superior
asistent

principal
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inspeclor spec
INSPECIOF Spec
mspector spec
iRspeclor spec
inspector spec
inspector spec
inspeetor spec
speelor spec
INspeclor spec
inspeclor spec
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53
54
55
56
57
58
39
&l
6l
62
a3
64
65
66
67
68
6y
70
71
72
73
T4
75
76
77
78

79

80

Ri

B2

B4
RS
86

ocupit

acupt

acupat

ocupat

ocupat

ocupat

ocupal

veupat

ocupiat

vacinl

ocupat

ocupa

ueupit

ocupat

veupal

ocupal

vcupat

ocupat

oeupat

ocupat

ocupil

ocupil

ocupat

veupat

acupat

ocupat

Compartiment circulatic rutiern
ucupi i

Comp. evidenta personnelor
ocuput

Campartiment protectin mediulu
acupat .
DIRECTIA ECONOMICA
ocupal .
Serv.Taxe,Impozitc locale
oeups B
Comp.impozite si taxe locaie
ocupat

vacant

ocupal

Dir.exccutiv

Sel serviciu

politist local
pohtst local
pohust local
pelitist lacal
politist local
politist local
politist local
politist local
politist local
politist local
politist local
politist locaul
politist local

polist local
politist local
politist local
consilier
consilicr
referent

inspector
inspecior

i - disciplina in constructii - alisaj stardnl - activitati comerciale

I [principal
I principal
I [aststent
HI |superior
Il [superior
111 {superior
111 isuperior
11 |superior
1T [superior
11 {superior
111 |superior
111 |superior
Il {superior
1 principal
1 |principal
1 |principal
1 [superior
I |superior
I lasistent
1 lasistent
I |principal

ZEZEEELZZEEZTZnEE

B
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S

wwn

agenl paza
agent paza
agent paza
agent pazi
agent paza
agent paza
agent pazi
apgent paza
agent paza
agent paza
agent paza
apgent paza
agent paza

GM
G/M
G/M
GM
GM
GiM
G/iM
G/M
G/M
GM
GiM
G/M
G/M

I
il
It
|
H
|
I
11
H
il
111
n
11




87
88
89
o0
91
92
93

04
95
Y6
97
uH

100
1

102

103
104
195
106
117
108
109
1o
i
12

14

115

116

veupat
vacant
ocupal
ocupi
ucupat
ocupiat
ocupat
Comp.exceulure silita
ocupal
ocupit
ocupat
ocupat
vcupat
ocupat
Comp.inspectic fiscaln
ocupat

ucupat
Comp.C.F.P
ocupat o
Serviciul buget-contabifitate
ocupit
vacanl .
ocupat
teupat
ocupat
ocupat
ucupat
ocup
ocupat

b L o= .
Compar{iment agenti procedurali
ocupat
ARHITECT SEF
oeupal
Comp.disciplina in constructii
acupal
Comp.Urbanism-Amcnaj. Terit,

ocupit _

sefl serviciw

inspector
inspeclor
nspector
consilier
inspecior
inspeclor
inspeclor

inspector
inspeclor
referent
inspector
inspecior
referent

inspector
inspector

consilier

consilicr
consilier
consilier
consilier
nspector
consilier
inspector
inspector
inspector
inspector

inspector
consilier
refide spec.

inspeclor

asisient

dehutin
{principa
principal
principal
asistent

principal

superior
principal
supuerior
principal
|asisicnt

Isuperior

superiar
,_q_‘m:nmc:_

superior

isuperior

superior
superior
superior
principal
superior
principal
principal
superior
asistent

supLrior
superior
superior

superior

nnonnwman

mnnn
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Compartiment masuralori topo
117 locupat
I8 vacam
Compartiment fond locativ - sprijinire nsociatii de proprictari
i 19]ocupat
Compartiment Tehnic - Investitii
1200 vcupat
Compartiment Termoficarce
121 {vcupat
Compartiment avize - acorduri
122 vacam
Serv.pub.ptr.sit.de urgenta - protectic civila
123 vacunt

BIROU RESURSE UMANE-SALARIZARE-COMUNICARE-RELATII PUBLICE - ARHIVA

124 ocupal Sef hirou
Comp.Resurse umanc

125|ocupat
Compartiment Salarizare

126/ vcupat

mspector

referent
referent
inspuector

ispector

CORS jur

rellde spec.

consilier

Comp.Comunicare-Relatii Publice - Informare Turisitica - Arhiva

127 | ocupat
128|ocupat
129|ocupat

DIRECTIA ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT

inspeclor

referent

130 vacant Dir.executiv [consilier

SERVICIUL ADMINISTRAREA DOMENIULUI PUBLIC SI PRIVAT

131 | ccupat Sef serviciu
Compartiment Adm.drumuristrazisalebrizare,spatii verzi
132 ocupat
133 ncupat
134 vcupat
135} ocupat
Compartiment Transport public local-iluminat public
136} ocupat
Comgpurtiment evidenta Dom.Public si Privat
137 ocupat
[38 locupint
139 ocupit

consilier

referem
inspector
referemt

inspector
inspecior

inspector
inspector

m

I

I

m

]|

superior
superior

superior
superior

superior

superion
superior
asistent

grincipal
superior
superior
superior
principal
principal
supurior
debutant
principal

principal
principal
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sef serviciu

referent

insp de spec
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140

141
142

Zm_ﬁcn_.:::

144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156

157 ocupat

158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
16Y
170
171
172
173
174
175
176

SERVICIUL GOSPODARIE COMUNALA
ocupat _

Compartiment Spatii Verzi
ocupiat
ocupat

acupal
ocupat
ocupil
acupit
ocupat
ocupat
ocupat
ocupat
ocupat
neupat
acupil
ocupil
acupat

ocupal
ocupat
ocupist
acupil
Compartiment Intretinerc - Reparatii
ocupit
ocupat
ocupal
ocupat
ncupit
ocupat
ocupat
ocupat
ocupat
ucupat
ocupal
veupal
ocupit
veupat
vcupat

Sef serviciu

sel form munc

sel Torm munc
sel form mune

insp hpec

mune calil
munc,.calif,
munc.calif.
munc.calil.
munc.calif.
munc.colil,
munc.calill
munc.calil,
munc.calif,
munc.cohl.
munc.calif.
munc.call.
munc.cabf.
munc.call.
munc.calif.
munc.calif.
mune.cuhfl
munc.necalil
munc.necalif.
munc.recalif.
munc.necall.

munc calif
munc calif
munc.culif.
mune. Calif,
munc. Calif.
munc.calil.
munc.calil,
munc.calif,
munc.cabl.
munc.call.
munc.cahifl.
munc.cahf,
munc.calif.
muae.calif.
munc.calil.

G/M
G/M
GiM
G/M
G/M
G/M
GM
G/M
GIM
G/M
GiM
GM
G/M
G/iM
G/M
G/M
G/M
G/M
G/M
G/M

M
GIM
G/M
GIM
G/M
G/M
GM
oM
G/M
G/M
G/M
G/M
G/M
G/M
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irl

ir. 1
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wr. I
. 11
ir. Hl
ir. 111
iw. 1
ir. HI
tr. I3
ir. 11
. {1
tr. 11
ir. 11
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. 1
irl
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ir. 1
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ir. |
. 1
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177
178
179
IR0
1}1
182
183
184
185
186
187
188

189

140

191

192

193
194
195
196

197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210

ueupat

vcupisl

acupal

ocupat

ocupatl

acupal

ocupal

ocupat

ocupat

ocupat

ocupal

acupat

Compartimenl ccarisnj

ocupal _

Compartimenlt dezinsectic - deratizare
ocupat |

Compartiment administrare cimitire
ocupal

SERVICIUL ADMINSITRATIV
ocupat
ﬂmq.-..m.?_:rtmn_n._n_ﬁ:..m.o_zz:.n
ocupat
ocupat_
ocupat
vacant
Comp.Intretinere
ocupat
ocupat
ocupat
vacant
ocepat
ocupat
vcupat
ocupal
ocupat
ocupil
ucupat
ocupat
vacant

ocupat

sel serviciu

munc.calil,
munc.calil.
munc.cahf.
tnunc,coltf.
munc.calif,
munc.cabef
munc.calif.
munc.calif.
munc.cabil.
munc.aecalif,
munc.anecalil,
munc.anecalil,

mune.calif

munc.cahl

munc.calil
inspector

udministrator
munc.necalif,
munc.necalif.
mune.necalil.

magaziner
sofer
sofur
ingrijitor
ingrijitor
tnune.calif,
tnunc.necalif.
mune.neealil,
munc.necalif.
munc.nccalil,
portar
poriar
portar
portar

GIM
GM
G/M
G/M
GiM
GiM
G/M
G/M
G/M
G/M
GIM
G/M

G/M

G/M

G/M
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24t
212

213
214
215
216
217
218
219
220

22

223
224
225
226
227
228

229

(ocupat

[ocupat

{ Compartiment monilorizare Jocaln

acupal

ocupid

ucupal

acupal

Compartiment informatizare

vircint

Compartiment salvamari

ouupat

Compartiment activitati sportive

ocupat

Compartiment ndministrare scoli - invatamant
vacant

Compartiment adm cluburi pensionari

vacant

COMPARTIMENT PROBLEME DE MEDIU

vacunt

TIA JURIDICA-

vacamt

BIRQUL JURIDIC - CONTENCIQS - ADMINISTRATIE PUBLICA LOCALA

vacant

Compartiment juridic

vcupt

Jocupat

|ocupal

_nca__.n..z:a:- conttencins

vaanl

Compurtiment administratie publico locnla
vacual

Comportiment asitenta saciala
ocupal

vacanl

ocupal

[vacunt

ocupat

vouinl

ncupit

ocupal

nspector

Dir.executiv [cons jur

Sel birow

cons. Jur

cons.jur.
cons.jur,
cOns.jr.

cons, jur
cons.jur

consilier
consilier
inspector
inspector
inspeclor
referent

inspeclor
consitier
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asistent
superior
superior

principal
superior
superior

principal
asistent

priacipal
debutant
principal
principal
principal
asistent

asislent

superior

5

RATIE PUBLICA LOCALA - ASISTENTA SOCIALA - PROTECTIA COPILULUI

portas
Admimistrator

referent®
referemt*
referent®
referent™
insp spee
munc.calif
insp.spec
insp.spec

insp.spec

M
M

TEEZX

G/iM

5

8

S

ir. |
ir. |
ir. i
ir. 1
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238 ocupat
239 [ ocupat
240 ocupat
241 | vacant
242 vacunt
243 vacant
244 [vacant
245 | vacamt
Cresu nr.20
246 ocupal
247 |ocupat
248 ocupa
249 [ vacanl
250} ocupint
251 ocopat
252 ocupal
253 vacanl
254 vcupit
255 vcupat
256/ ocupal
257 |ocupat
2538 | ocupat
259 ucupat
260 ncopat
261 ocupat
262 ocupal
263 [ocupal
264 ocupat
265 [ocupat
266/ vacant
267 | vacant
208 | vacant
269 vacant
Comp.ptotectia pers.cu hundicap si a persounelor varstinee
270-376
377 jocupat
378 | vacant
Comp.Centru cons.si informare peatra parinti si copii
379 | ocupal

consilier
inspector
consilicr
consilicr
consilier

constlicr

principil
principal
principal
usistent

principal

principal

nonn

S

asist social deb
asist social deb
asist social spec

sef centru
asist.med sel
asist.med
asilancd
asistaned
astt.med
infirmicr
infirmicr
infirmicr
infinnier
infirmicr
infirmicr
adminmstrior
ingrijitoare
ingrijiloare
ingrijioare
ingrijitoare
m.calif./bucatar
spitlatoreasa
infirmicr
cducatoare
inlirmicra
ingrijitoare
i califfbucatar

Asisienti pers.
fngrijitor varst.
Inspecior spee,

nwmin

G/M

prine

princ
debutan

princ

ir. ]
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381
382
383
Ad
385
386
IR7
388
gy

390/

91

192
193/
ufm
Jus
396,
397,
YR
39|
400|
4011

402
403
404
405
406
407
404
409

Compartiment cxpert pentru probiemele romilor
vacant

Cantina de ajutor socinl
veupat

oeupal

ocupil

ocupal

vacan

vilcanl

vacant

<.Eu=-.=

vacanl

Centru de zi pentry copii si persoane in varsta
vacanl

Centru de zi pentru copii
vacant

vacant

vacant

visciant

vacant

vacant

vacunt

vacant

vaicanl

vacanl

viicant

Ceniru de zi pentru persoanc in varsta
vacanl
vacanl
vacanl
vacant
vaciant
vitcani
viicand
vicanl

bucatar sef

J
referent mimorils
administrator
m calil/bucaar
m calif
ngrifitor
m calif
m calif
m ealif
m necalil
tagaziner

sef centru

medic spec
asistent med
asisicnt med
psiholog spec
psihopedagog
sori mnedicala
educator
cducator
ingrijitoare
isist soc spec
sofer

medic spee
asist medical
a5ist K0C spec
infirmier
infirmicr
ingrijitoare
ingrijiloarc
sofer

GiM

Z2EZE

G/M
G/M
G/M
G/M
G/M

S
M/PL
M/PL

wn

58D

MIG
S

M/PL
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tr. 11
tr. 11
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Compartiment asistenta medicala comunitara
410 vcupat
411 ocupat
412 ocupat
413 ocupit
414/ ocupat
415 ocupst
416 neupat
417 ocupal
418 ocupat
4191 vacant

mudie, spee
medic.primar
medie.spec
asist med princ
asist med princ
usist med prine
asist med
asist med
usist med
{ sora med prine

v

5

PL
PL

2I X
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Functia ~~_ Numar posturi Ocupaie  [Vacante Total
Nr. Total de lunctii publice 103 22 125
Nr total de functii publice de conducere 9 6 15
Nr. Total de functii publice de executie 04 16 110
Nr total de functii contractuale de conducere 10 1 11
Nr total de Funclii contractuaie de exccutie 204 79 283
Nr. Total de posturi potrivit art. I11 alin (2) din OUG
Nr. 63/2010 pentru modificare si completaren
Legii nr. 273/20606 privind finantcle publice locale, 190 39 229
precum si pentry stabilirea unor masuri financiare,
cu modificarile si completarile ulterioare
Nr. Total de functii in institutie 317 | 102 | 419
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